

**ENGINEER ESTIMATE  
(EE)  
RENCANA ANGGARAN BIAYA**

DINAS :  
PROGRAM :  
KEGIATAN :  
PEKERJAAN : PEKERJAAN PENGECATAN ATAP GEDUNG FISIP UMRAH DOMPAK  
LOKASI PROYEK : KOTA TANJUNGPINANG  
TAHUN ANGGARAN : 2024

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
1	2	3	4	5	6
<b>I. PEKERJAAN PERSIAPAN</b>					
1,1	Pembersihan Lokasi Pekerjaan	1,00	Ls	Rp 1.500.000,00	Rp 1.500.000,00
1,2	Mobilisasi/Demobilisasi (Mobilisasi dan demobilisasi, pekerja, alat - alat pendukung lainnya)	1,00	Ls	Rp 1.000.000,00	Rp 1.000.000,00
<b>SUB TOTAL 1</b>					<b>Rp 2.500.000,00</b>
<b>II. BIAYA SMK3 KONSTRUKSI</b>					
2,1	SMK3 Konstruksi	1,00	Ls	Rp 2.670.000,00	Rp 2.670.000,00
<b>SUB TOTAL 2</b>					<b>Rp 2.670.000,00</b>
<b>III. PEKERJAAN PENGECATAN ATAP</b>					
3.1	Atap Gedung Serbaguna	172,42	M2	Rp 81.701,84	Rp 14.087.031,25
3.2	Atap Gedung Dekanat	388,70	M2	Rp 81.701,84	Rp 31.757.505,21
3.3	Atap Gedung Hukum	293,34	M2	Rp 81.701,84	Rp 23.966.417,75
3.4	Atap Gedung Kelas Belajar 1	329,00	M2	Rp 81.701,84	Rp 26.879.905,36
3.5	Atap Gedung Kelas Belajar 2	329,00	M2	Rp 81.701,84	Rp 26.879.905,36
<b>SUB TOTAL 3</b>					<b>Rp 123.570.764,93</b>
<b>IV. PEKERJAAN AKHIR</b>					
4,1	Pembersihan Akhir dan Pelaporan	1,00	Ls	Rp 1.000.000,00	Rp 1.000.000,00
					<b>Rp 1.000.000,00</b>